UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

RESULTADO FINAL PARA SELEÇÃO DE COLABORADORES DISCENTES DA
IV SEMANA ACADÊMICA DE NUTRIÇÃO - UFAC

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal do Acre e a Coordenação da IV Semana
Acadêmica de Nutrição - UFAC, no uso de suas atribuições e em consonância com o Edital Proex nº
12/2022 – Eventos Acadêmicos, tornam público o resultado final do edital para seleção de 02 (dois)
bolsistas e 10 (dez) voluntários que atuarão no desenvolvimento das ações do projeto citado.

Nome Somatório de notas Resultado

1 Malu Belmiro Acácio 17,29 Bolsista Aprovado

2 Aline Menezes Canízio 14,52 Bolsista Aprovado

3 Ronníla da Silva Costa 12,16 Voluntário Aprovado

4 Shellda Azevedo Alencar 11,85 Voluntário Aprovado

5 Gabrielly Cristina Costa de Farias 9,19 Voluntário Aprovado

6 Fabiane Rezende de Oliveira 9,12 Voluntário Aprovado

7 Vanessa Chaves de Lima 8,7 Voluntário Aprovado

Ketlheem Gabrielly Gama Ferreira 8,7 Voluntário Aprovado

9 Sabrina Kako Lopes 8,26 Voluntário Aprovado

10 José Vitor de Noronha Vargas 8,17 Voluntário Aprovado

11 Antonio Marcel da Rocha Barbosa 8,16 Voluntário Aprovado

12 Gabriele Cesário de Souza 7,93 Voluntário Aprovado

13 Miqueias de Lima Haluen 7,72 Lista de espera

14 Karine Lima de Souza 7,5 Lista de espera

15 Yara Almeida Gomes 7,16 Lista de espera

16 Gabrielle Gondim Moura Oliveira 7,07 Lista de espera

17 Polyana Suany da Silva Verde 6,8 Lista de espera

18 Bruna Carolina Custódia 7,44 Indeferido

19 Mariana Felix de Souza 0 Indeferido

Rio Branco, AC, 20 de julho de 2022.

Alanderson Alves Ramalho
Coordenador da IV Semana Acadêmica